تشکیل کمیته‌های اعتصاب در هر کارخانه می‌تواند هماهنگی بین اعتصابیون را تقویت کند. همبستگی کارگران و پشتیبانی جمعی از خواست‌های اعتصاب‌کنندگان امکان پیروزی کارگران اعتصابی در مبارزه برای زندگی بهتر را افزایش می‌دهد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۳